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Information om mottagandet i länet samt pågående arbete med tecknande av
överenskommelser om mottagande och bosättning av nyanlända

1 november skickade Länsstyrelsen ut information om behov av motlagande av
nyanlända och ensamkommande barn under 2015 utifrån Migrationsverkets
novemberprognos. 1 november bjöd landshövdingen även in till en dialog med
kommunstvrelsemas ordförande samt kommunchefer/-direktörer. Med detta brev
vill vi uttrycka ett tack för det arbete som påbörjats ffir all på olika sätt stärka
beredskapen och kapaciteten kring 2015 års mottagande.

Under 2014 blev sammanlagt 5599 personer kommunmonagna i länet enligt
ersättningsf&ordningen 2014. 417 var ensamkommande barn och 300 personer
togs emot från anläggningsboende eller genom kvotmonagande inom ramen för
överenskommelsema med Länsstyrelsen. Ovriga 4882 personer bosatte sig på
egen hand i länet. Denna grupp omfattar anhöriga till ensamkommande barn samt
övriga anhöriga till före detta asylsökande. Utöver detta har kommunala insatser
även omfattat asylsökande i eget boende och på anläggningsboende samt
mottagande av asylsökande ensamkommande barn.

Den 3 februari presenterade Migrationsverket en ny prognos vilken inte mranleder
någon i&ändring av Stockholms länstal på 2508 platser ffir anvisning av
nyanlända 2015. Länstalet kan jämföras med 2014 års länstal på 680 nyanlända.
Länets kommuner har under flera års tid samarbetat ifir att uppnå ett likvärdigt
åtagande och en jämnare fördelning av mottagandet. Utifrån den gemensamma
regionala ifirdelningsmodellen kommunicerade Länsstyrelsen i november
kommuntal för mottagandet av nyanlända under 2015. Flera kommuner har
därefter påbörjat en diskussion kring lecknande av nya överenskommelser om
mottagande och bosättning av nyanlända. Under 2015 har hittills fem kommuner
tecknat nya överenskommelser på sammanlagt 397 anvisningsbara platser. Länet
har för nän’arande 971 anvisningsbara platser.

Tyresö kommun har tecknat en ny överenskommelse på 65 anvisningsbara platser.
Vi uppskattar Tyresös vilja att bidra till ett likvärdigt och rättvist mottagande i
länet.

Det är angeläget att beslut om nya överenskommelser åtföljs av
kommunövergripande genomförandestrategier för reell mottagningskapacitet.
Från Länsstyrelsens sida kommer vi under året att följa arbetet med
genomförandestrategier och framförallt hur dessa omfattar boendelösningar för
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nyanlända. Vi ser ett stort behov av erfarenhetsutbyte kring kreativa och
lösningsorienterade boendelösningar.

Vänligen kontakta utvecklingsledare Annelie Rostedt om ni önskar dela
information och erfarenheter om hur Tyresö kommun arbetar med
genomförandestrategier och boendelösningar ir nyanlända:
annelie.rostedWlansstyrelsen.se, 010-223 1675

Vi vill slutligen tacka ffir ett gott samarbete kring överenskommelser ffir
ensamkommande barn. Det har varit en intensiv period för länets kommuner i att
vidareutveckla beredskap och kapacitet kring mottagandet. Den 31 december
2014 hade länet 280 anvisningsbara asylplatser för ensamkommande barn. Idag
har länet nått upp till 780 asylplatser. Under året är målsättningen att länet ska nå
888 asylplatser.

Annelie Rostedt
Utvecklingsledare

(Detta brev skickas även ffir kännedom till Tyresö kommuns kontaktperson ifir
överenskommelsen om mottagande av nyanlända)

Tillväxtdirektör


